rium Subdelegatum, lecta retroscripta comparitione fuit pro- / (16v) vi-

sum mandari pro ut mandatur omnibus interesse habentibus, vel haberi 

praetendentibus informatione Cabrei in dicta Comparitione enunciati, 

quod in peremptorio termino dierum quatuor, absque spe ulterioris requi-

sitionis compareant coram Nobis ad dicendum quae etc. quoniam etc. et 

in eodem peremptorio termino omnes possessores, et detentores bono-

rum, vel aliarum quarumcumque rerum Commendae Castri Cicciani quo-

modolibet pertinentium compareant coram Nobis ad finem revelandi bo-

na praedicta eorumque bonorum respective redditus, et proventus ac si-

militer quicumque suo interesse crediderit in dicto peremptorio termino / 

(17r) det notam Expertorum, et Agrimensorum sibi suspectorum, ut non 

suspectis petita per Comparentem possint comicti in omnibus servata 

forma supradictae comparitionis, alias, etc. et expediantur Banna in for-

ma. 

Doctor Palumbo Regius Notarius Subdelegatus. 

153.020 Che però vi dicemo, ed ordinamo, che in ricevere il presente 

debbiate conferirvi in ogni luogo, dove sono siti i beni della sudetta 

Commenda, ed ivi nemmeno, che in questo Castello di Cicciano dobbiate 

publicare quanto di sopra nella debita, e solita forma, con affiggerne co-

pie nelli respettivi, soliti, e publici luoghi, acciò tanto la sudetta Com-

messa, quanto le sudette istanze, osservanze, decreto / (17v) pervengono 

a notizia di tutti, né vi sia chi possa in avvenire addurre scusa d’ignoran-

za, con farne le dovute relate in dorso del presente, che ritorni da Noi. 

Dato in Cicciano li cinque Maggio Millesettecentottanta. 

Utrius Iuris Doctor Simon Palumbo Regius Notarius Subdelegatus. 

153.021 Oggi, che sono li cinque del Mese di Maggio Millesettecen-

tottanta nella Terra di Castel Cicciano. 

Andrea d’Arvonio Ordinario Giurato della Corte del predetto Castello 

riferisce con giuramento aver publicato il retroscritto Banno alta, et intel-

ligibili voce more praeconis, ut moris est per tutti li luoghi soliti, e con-

sueti del Castel- / (18r) lo predetto di Cicciano, ed averne affissa copia 

nella Publica Piazza del medesimo luogo solito, e destinato per l’affissio-

ne di simili publici Banni. Presenti per Testimoni il Magnifico Michele 

de Luca, ed il Dottor Fisico Don Giuseppe Sanseverino del Castello me-

desimo, ed in fede per non saper scrivere per mano mia. 

Dottore e Regio Notaro Simone Palumbo Suddelegato. 

Adest signum. 
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153.022 Oggi, che sono li sei del sudetto mese di Maggio, ed anno